
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 307/2442/2024 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 30 kwietnia 2024r.

w sprawie: akceptacji wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie dotyczącego
wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny od Polskiego Stowarzyszenia Innowacyjnych Technik Nauczania, ul. Pałacowa 1,
62-250 Czerniejewo.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 6 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107)
oraz § 2 Uchwały Nr 172/1135/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 27.10.2021 r. w sprawie zasad i trybu przyjmowania
darowizn pieniężnych i rzeczowych dla jednostek organizacyjnych powiatu mrągowskiego oraz przyjmowania przez nie do
nieodpłatnego używania nieruchomości

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się wniosek Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie dotyczący wyrażenia
zgody na przyjęcie darowizny w kwocie 3.750,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset pięćdziesiąt złotych 00/100) od
Polskiego Stowarzyszenia Innowacyjnych Technik Nauczania, ul. Pałacowa 1, 62-250 Czerniejewo z przeznaczeniem na
sfinansowanie dokształcania nauczycieli.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Obrońców Westerplatte w Mrągowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwała w wersji elektronicznej

Uchwała nr 307/2442/2024 (PDF, 45 KB)

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2024/ZP(6)u2024-2442-(307)-z-dn.-2024-04-30.pdf

